
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.217.977.000 539.813.348 53.524.014 1.143.348 29.873.285 624.353.995 593.623.005 51,26%

40 Плати и надоместоци 795.922.000 452.969.794 0 0 0 452.969.794 342.952.206 56,91%

401 Основни плати 557.100.000 319.004.328 0 319.004.328 238.095.672 57,26%

402 Придонеси за социјално осигурување 238.732.000 133.965.466 0 133.965.466 104.766.534 56,12%

404 Надоместоци 90.000 0 0 0 90.000 0,00%

41 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

414480 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0,00%

414483 Резервации на капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0,00%

42 298.390.000 72.733.623 47.565.409 273.718 20.876.355 141.449.105 156.940.895 47,40%

420 Патни и дневни расходи 6.802.000 301.144 856.543 266.360 31.311 1.455.358 5.346.642 21,40%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 133.000.000 46.998.379 21.588.712 0 6.722.170 75.309.261 57.690.739 56,62%

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

Резервации 

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2022

Буџет 2022
Расходи на Основен буџет

Реализација 

31.07.2022

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 133.000.000 46.998.379 21.588.712 0 6.722.170 75.309.261 57.690.739 56,62%

423 Материјали и ситен инвентар 11.915.000 4.080.000 403.804 0 1.171.928 5.655.732 6.259.268 47,47%

424 Поправки и тековно одржување 61.176.000 9.149.490 1.560.171 0 11.959.696 22.669.357 38.506.643 37,06%

425 Договорни услуги 72.710.000 12.204.610 20.164.908 3.460 134.740 32.507.718 40.202.282 44,71%

426 Други тековни расходи 12.517.000 0 2.991.271 3.898 587.233 3.582.402 8.934.598 28,62%

427 Привремени вработувања 270.000 0 0 0 269.277 269.277 723 99,73%

46 23.700.000 1.091.215 5.958.605 0 3.577.188 10.627.008 13.072.992 44,84%

464 Разни трансфери 23.700.000 1.091.215 5.958.605 0 3.577.188 10.627.008 13.072.992 44,84%

465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0 0,00%

48 99.965.000 13.018.716 0 869.630 5.419.742 19.308.088 80.656.912 19,31%

480 Купување на опрема и машини 13.177.000 2.856.848 0 869.630 5.269.742 8.996.220 4.180.780 68,27%

481 Градежни објекти 6.989.000 4.051.404 0 0 0 4.051.404 2.937.596 57,97%

482 Други градежни објекти 49.799.000 850.000 0 0 150.000 1.000.000 48.799.000 2,01%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 30.000.000 5.260.464 0 0 0 5.260.464 24.739.536 17,53%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




